@kologisk Landsforening
(TDKK)

Medlemsbidrag
Gaver, sponsor m.v.
Aktivitetstilskud
Salgsindtaegter
OMSATNING I ALT

Vareforbrug
Projektomkostninger
DIREKTE OMKOSTNINGER | ALT

BRUTTORESULTAT

Personaleomkostninger
Adm. og lokaleomkostninger
KAPACITETSOMKOSTNINGER | ALT

RESULTAT FAR RENTER OG AFSKRIVNINGER

Afskrivninger

RESULTAT FAR FINANSIELLE POSTER

Renterialt
Resultat af tilknyttede selskaber

RESULTAT

Budget 2025

5.482
3.989
30.177
10.717
50.365

-4.013
-18.599
-22.612

27.753

-23.564
-3.875
-27.439

314

-192

122

-100

22




